
 

 

 

 

 

O Radniční pivovarský korbel
 
  

Datum: Sobota 26. 1.

Místo konání: Radniční pivovar Jihlava 

Kontakt: Michal Daniel, e

 (přihlášení účastníci mají předn

Čas: Registrace 

 po 5. kole přestávka na oběd 

 předpokládané 

Hrací systém: Švýcarský systém na 9 

Hrací materiál:     Pokud je možné 

Startovné:             120 Kč 

GDPR:             Registrací do tohoto turnaje dává účastník, popř. zákonný zástupce souhlas 

 se zpracováním osobních údajů, 

 a následnou 

Občerstvení:           Radniční pivo, ne

 (k zakoupení na baru přímo v

Oběd:  Pivovarský hovězí guláš, houskový knedlík

 (cena 120 Kč 

Ceny: Poukaz na pivovarskou 

 Finanční ceny v

 Dřevěné nosič

 Dárkové multipack

 Radniční pivní pálenka

 Balíčky čerstvé kávy z

 a mnoho dalších
 

Přijďte si zahrát a podpořit tuto královskou 
hru v nádherném prostředí historického 

sklepení Radničního minipivovaru

Těšíme se na Vaši účast
 

   Radniční pivovar
a šachový klub 
Gambit Jihlava 

pořádají 5. ročník 
šachového turnaj

O Radniční pivovarský korbel
. 1. 2019 

Radniční pivovar Jihlava – Masarykovo náměstí 66/67, Jihlava

Michal Daniel, email: michaldaniel@tiscali.cz, tel.: 608

(přihlášení účastníci mají přednost při naplnění kapacity hracích místností

egistrace 9:00 – 9:30, zahájení turnaje v 9:30   

kole přestávka na oběd – cca 45 min. 

předpokládané ukončení turnaje v 15:30                                                                                                     

Švýcarský systém na 9 kol, hrací tempo 2 x 8 minut +

Pokud je možné - šachovou soupravu a digitální hodiny na dva hráče

Registrací do tohoto turnaje dává účastník, popř. zákonný zástupce souhlas 

se zpracováním osobních údajů, pořizováním fotografií, jejich uchováním 

následnou prezentací dle potřeb organizátorů tohoto turnaje

Radniční pivo, nealkoholické nápoje, káva, čaj . . . . .  

zakoupení na baru přímo v pivovaru) 

Pivovarský hovězí guláš, houskový knedlík 

Kč – možnost zakoupení při registraci) 

Poukaz na pivovarskou večeři pro 2 osoby v hodnotě 1.090 

Finanční ceny v hodnotě: 1000 Kč, 800 Kč, 600 Kč, 400 Kč, 200 Kč

nosiče s lahvovými radničními speciály (4 x 0,75l)

multipacky s lahvovými radničními speciály (6 x 0,33l)

Radniční pivní pálenka, Radniční lahváče 

Balíčky čerstvé kávy z pražírny KORUNA 

a mnoho dalších hodnotných cen . . . . . 

Přijďte si zahrát a podpořit tuto královskou 
nádherném prostředí historického 

sklepení Radničního minipivovaru 

Těšíme se na Vaši účast 

Radniční pivovar Jihlava 
a šachový klub  
Gambit Jihlava  

ročník  
turnaje

O Radniční pivovarský korbel 

66/67, Jihlava 

el.: 608 888 254  

ost při naplnění kapacity hracích místností) 

   

                                                                                                     

+ 3 vteřiny za každý tah 

hodiny na dva hráče 

Registrací do tohoto turnaje dává účastník, popř. zákonný zástupce souhlas  

pořizováním fotografií, jejich uchováním  

dle potřeb organizátorů tohoto turnaje 

hodnotě 1.090 Kč    

800 Kč, 600 Kč, 400 Kč, 200 Kč 

lahvovými radničními speciály (4 x 0,75l) 

lahvovými radničními speciály (6 x 0,33l) 

 


